*Unverantwortli, Aduerbi, ita, ut excusa non possit.*

*Unverarmt, ad inopiam non redactus.*

*Unverbergliech, quod celari non potest.*

*Unverberglisch, insanabilis, inemeu-*

*dabilis. 2) omnia numeris absolutus, adeo perfectus, ut nulla accessio fieri possit.*

*Unverblium, planus, apertus, perspic-*

*cus.*

*Unverblium, Adu, plane, aperte.*

*Unverbogen, non obscurus, omnibus patens. s. offenbar.*

*Unverboden, non vestitus. s. ausg-*

*lassen.*

*Unverbrannt, non combustus.*

*Unverbrüchlich, sanctus, inviolabilis.*

*Unverbrüchlich, Aduerbi, sancte, re-*

*ligiose, bona fide.*

*Unverbunden, liber, non obligatus,*

*nulli foederi alligatus, adlitterus.*

*Unverdächtig, non suspectus.*

*Unverdamm, indemnatus.*

*Unverdauet, non concoctus.*

*Unver-*

Unverdaulich, indigestibilis, difficultas concoctionis.  
 Unverdaulichkeit, f. Undaulichkeit.  
 Unverderbt, incorruptus, integer.  
 Unverdienst, immerens.  
 Unverdient, immeritus.  
 Unverdorben, f. unverderbt.  
 Unverdrohen, impiger, indefessus, strenuus, alacer.  
 Unverdrohen, *Adu.* impiger, strenue.  
 Unverdroheneheit, impigritas, alacritas, nautias.  
 Unverehelich, inanuptus, caelebs, conjugii expers; unverehelicher Stand, caelicius.  
 Unvereinbarlich, inascibilis.  
 Unversalit, incorruptus, integer, proous, meratus, purus, sincerus, ingenuus.  
 Unversalet, non putrefactus.  
 Unverfertigt, non confectus.  
 Unvergänglich, incorruptibilis, permanent, immutabilis.  
*U*nvergänglich, *Ad.* aeternae, semper.  
 Unvergänglichkeit, aeternitas, perpetuitas.  
 Unvergängthen, inoblitarius, scriptus in animo, antono fixus; unvergessen sepn, inhaerere, haerere in mente; es wird unvergessen, nulla hoc obliterabit obliuio; es ist unvergessen, rei memoria manet.  
 Unvergesslich, non obliuiscendus, f. unsterblich.  
 Unvergleichlich, incomparabilis, non comparandus.  
 Unvergänglich, unvergängsam, non contentus, infatibilis, infatibilis, infatistas.  
 Unvergesslich, non compensans.  
 Unvergönnet, impermissus, illicitus, veritus.  
 Unvergrahen, inhumatus, non defossus.  
 Unverheurathet, caelebs, coniugii expers.  
 Unverhindrerlich, sine impedimento, absque remora.  
 Unverhindert, non impeditus.  
 Unverhindert, *Adverb.* sine impedimento, expedite, sine interpellatoribus.  
 Unverhofft, insperatus, inexpectatus, incognitus, imprausius, inopinatus; unverhofft, somni est, insperata faepius accidunt, quam quae spes; accidit in puncto, quod non speratur in anno; grata supseruens, que non sperabitur, hora.  
 Unverhofft, *Adverb.* insperato, praeter opinionem; es ist mir unverhofft begegnet, hoc insperati mihi accidit, praeter opinionem res cecidit.  
 Unverholen, aperte, palam, circa dissimulationem.  
 Unverhöhrer Sache, indicta causa, causa inaudita et indefensa; unverhöhrter Sache das Urtheil fällen, inauditos condemnare.  
 Unverkauft, inuiditus.  
 Unverlebt, imperuersus.